5. Alia temporum. — Quarta species est temporum, dum scilicet diversa tempora sub disjunctione exprimuntur, uti reperire est l. Si ita stipulatus, 109, ff. de Verb. oblig., ibi: « Post annum aut biennium dabis. »

6. Alia remedium, et alia penarum. — Præfatis principalibus speciebus annumerantur adhuc aliæ, veluti alternativa, seu disjunctiva remedium, quæ alicui nomine ejusdem rei in iudicio competunt, uti videre est l. Rescriptum, 10, § 1, ff. de Pactis. Item alternativa summarium, seu quantitatum; de quibus exemplum habetur l. Si ita relictum, 43, § fin. ff. de Legat. II, et alternativa penarum, quando plures pænæ eadem delicto